

v/formand Allan Madsen

Villemoesgade 64 1. tv.

2100 København Ø

tlf.: (01) 38 73 87

Referat af ordinær generalforsamling lørdag den 18 april 1987

Formanden bød velkommen til de mange fremmødte medlemmer og rettede en særlig velkomst til nye medlemmer.

3. Orientering om bestyrelsens dispositioner vedrørende postkasse

1. Valg af dirigent

Willy Grube Mikkelsen (S 4) blev foreslået og valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med brev og dagsorden af 2 april 1987. Dirigenten anmodede om forsamlingens tilslutning til at bringe endnu to punkter på dagsordenen: valg af suppleant til bestyrelsen samt valg af revisor og revisorsuppleant. Dette bifaldt forsamlingen.

2. Bestyrelsens beretning ved formanden

Bestyrelsen har ikke fået meldinger om problemer med oversvømmelser bortset fra et alvorligt uheld af en noget anden karakter end tidligere års problemer. Et medlem har gjort opmærksom på, at nogen formodentlig af vanvare i løbet af vinteren var kommet til at åbne for vedkommendes stophaner. Da det igen blev tøvejr foranledigede dette, at vandet strømmede ud af de åbne haner i dagevis og stod 4-5 cm højt i hele huset, da han kom ud for at tilse huset. Medlemmet har forhørt om bestyrelsen ville foranledige en afmærkning af stophaner. Bestyrelsen har fundet, at det må være op til de enkelte grundejere at afmærke de stophaner med husnummer, hvor der kan være tvivl.

Bortset fra slidtage på den store klit vest for udstykningen, hvad der er alvorligt nok, var der ikke noget der gav anledning til bekymring vedrørende fællesarealet. Hans Holbech har lovet at se på ovennævnte. Der blev igen opfordret til at man forsøgte at skåne især de store klitter, da de er meget sårbare.

De manglende 'bump' på stamvejen vil blive etableret snarest muligt. Hvad angår arealet mellem Kandestedvej og Råbjerg Mile kunne formanden oplyse, at området nu var blevet fredet, idet en anonym

giver havde skænket knap 5 millioner til formålet. Det blev samtidigt oplyst, at den dyrkning af jorden (med kartofler), der var iværksat, nu er blevet stillet i bero. Området får igen lov at springe i eng. Der kommer med andre ord hverken sommerhuse, købmand, campingplads eller kartofler på dette sidste område i Kandestederne, der endnu ikke var fredet.

Hermed sluttede formandens beretning, som blev godkendt af forsamlingen.

3. Orientering om bestyrelsens dispositioner vedrørende postkasseanlæggene

Som meddelt i forbindelse med indkaldelsen har postmesteren gjort bestyrelsen opmærksom på, at der ikke kunne forventes en dispensation fra reglen om fællesanlæg i vort område. Begrundelsen herfor var det stigende antal adresseløse forsendelser, som ville fordyre ombæringen betragtelig ved individuelle kasser i sommerhusområder.

Formanden begrundede herefter, hvorfor man havde peget på Alluxkassen, som den mest velegnede. Den var gedigen og vejrbestandig, kunne indpasses i eksisterende anlæg og kunne forsynes med læsbare Abcerva-navneskilte. Bestyrelsen har indhentet tilbud på opsætning af 87 sådanne Allux-kasser udstyret med navn og adresse, ruko-lås og to stk nøgler samt nedtagning og fjernelse af gamle kasser. Tilbuddet løb på kr. 58.500 med en leveringstid på 4-6 uger. De nye kasser vil derfor være på plads umiddelbart efter pinse, muligvis før. Nøgler vil blive sendt til medlemmernes privatadresser. Bortset fra indvendinger fra et par medlemmer blev bestyrelsens dispositioner godkendt. Kasserne udstyres med navn(e) i overensstemmelse med medlemsfortegnelsen.

4. Regnskab

Regnskabet blev gennemgået af Hans Holbech. Han oplyste, at restancerne i mellemtiden var bragt ned fra 9.000 kr. til 2.000 kr. Disse var nu sendt til inkasso.

5. Budget og kontingent

Blev ligeledes fremlagt af kassereren. Extraudgifterne til de nye postkasser skal betales dels af vore opsparede midler dels af dette års kontingent. Kontingentet blev igen foreslået sat til

3.
500 kr. For at undgå likviditetsvanskeligheder opfordrede kassereren til at tidspunktet for kontingentindbetaling blev fastsat til 1 juli 1987. Budget og kontingent blev godkendt af forsamlingen ligesom man accepterede tidspunktet for kontingentindbetalingen.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg var formand Allan Madsen (S 5)

Niels P Madsen (S 37)

Finn W Poulsen (S 59)

Efter at dirigenten havde konstateret, at der ikke var andre kandidater, blev disse genvalgt.

7. Valg af suppleant til bestyrelsen

Ulla Brammer Petersen (S23) blev genvalgt.

8. Valg af kasserer

Før dirigenten udbad sig navne på kandidater til kassererposten takkede formanden Hans Holbech for en mangeårig og fornem varetagelse af kassererhvervet.

Der var to kandidater:

Per Langballe (S 61)

Else Curtis (D 10)

Else Curtis blev valgt til foreningens nye kasserer. Else Curtis blev budt velkommen i bestyrelsen og det blev med tilfredshed konstateret at foreningen nu langt om længe havde fået en kvinde i bestyrelsen.

9. Valg af revisor

Per Langballe blev bragt i forslag og valgt og ligeledes budt velkommen i sit nye job. Formanden glæmte at takkede den afgående revisor for ligeså veludført arbejde som for kasserens vedkommen men gjorde skaden god igen efter mødets afslutning.

10. Eventuelt

Under dette punkt udspandt der sig en livlig diskussion om adgangsveje til havet. De af foreningens medlemmer, der har huse

tættest på havet, anmodede venligt men bestemt om, at man ikke færdedes på deres grunde, men fulgte den afmærkede sti til havet. Derudover kan man naturligvis færdes ad fællesarealet. Er man i tvivl om, hvor dette befinder sig, kan man konsultere det tidligere udleverede ordensreglement, der også er udstyret med et kort over området med angivelse af de enkelte parceller og fællesarealets beliggenhed.

Formanden oplyste, at der vil blive udfærdiget en ny medlemsfortegnelse med medlemmerne anbragt i husnummer-orden.

Herefter hævdede dirigenten mødet og takkede for god orden.

1. **HUSK:** at betaling af kontingent er rykket frem til 1/7 grundet indkøb af nye postkasser.

Willy Grube Mikkelsen (34) blev foreslået og valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med brev og dagsorden af 2 april 1987. Dirigenten anmodede om forsamlingens tilslutning til at bringe endnu to punkter på dagsordenen: valg af suppleant til bestyrelsen samt valg af revisor og revisorsuppleant. Dette bifaldt forsamlingen.

Allan Madsen

Formand

Bestyrelsen har ikke fået meldinger om problemer med overgøvelser bortset fra et alvorligt uheld af en meget anden karakter end tidligere års problemer. Et medlem har gjort opmærksom på, at nogen formodentlig af varvare i løbet af vinteren var kommet til at åbne for vedkømandens stophane. Da det igen blev tvejv foranledigede dette, at vandet strømmede ud af de åbne haner i dagvis og stod 4-5 cm højt i hele huset, da han kom ud for at tilse huset. Medlemmet har forhørt om bestyrelsen ville forenlige en afmærkning af stophaner. Bestyrelsen har fundet, at det må være op til de enkelte grundejere at afmærke de stophaner med husnumre, hvor der kan være tvivl.

Bortset fra slidtage på den store klit vest for udstykningen, hvad der er alvorligt nok, var der ikke noget der gav anledning til bekymring vedrørende fællesarealet. Hans Holbech har lovet at se på ovennævnte. Der blev igen opfordret til at man forsøgte at skåne især de store klitter, da de er meget sårbare.

De manglende 'bump' på stamvejen vil blive etableret snarest muligt. Hvad angår arealet mellem Kandestedsvej og Råbjerg Mile kunne formanden oplyse, at området nu var blevet fredet, idet en anonym